П Р О Т О К О Л  № 7
заседания диссертационного совета Д 002.205.01

при Федеральном государственном бюджетном учреждении науки
Физико-техническом институте им. А.Ф. Иоффе Российской академии наук

от 20 декабря 2018 г.

Присутствовали члены совета: А.А. Каплянский, С.П. Никаноров,
А.А. Петров, П.Г. Баранов, В.И. Бетехтин, А.Т. Бурков, О.Г. Вендик,
В.Ю. Давыдов, В.И. Козуб, Ю.А. Кумзеров, Ю.Г. Кусраев, В.А. Марихин,
Ю.Ф. Марков, Т.С. Орлова, В.В. Павлов, Р.В. Писарев, А.В. Селькин,
А.И. Соколов, С.П. Феофилов

Программа заседания:

1. Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата физико­
математических наук по спец. 01.04.07 – физика конденсированного
состояния.

1.Слушали защиту кандидатской диссертации Успенской Ю.А.
на тему: «Магнитно-резонансные исследования электронной структуры
примесных центров и рекомбинационных процессов в кристаллах и
керамиках на основе гранатов».
Официальные оппоненты:    докт. физ.-мат.  наук,  Андроненко С.И.

канд. физ.-мат. наук, Богачев Ю.В.

Ведущая организация: КФТИ им. Е.К. Завойского, КНЦ РАН

Состав счетной комиссии: С.П. Феофилов, О.Г. Вендик, Ю.А. Кумзеров

Постановили: На  основании  результатов тайного голосования членов
совета: за — 17,   против — 0, недействительных бюллетеней — 2,
присудить ученую степень кандидата физико-математических наук по
специальности 01.04.07 — физика конденсированного состояния
УСПЕНСКОЙ Юлии Александровне  (см. протокол счетной комиссии и
явочный лист членов совета в личном деле соискателя).

Председатель совета
д.ф.-м.н., академик РАН     А.А. Каплянский

Ученый секретарь совета
к.ф.-м.н.        А. А. Петров